受文者：臺東縣稅務局
發文日期：中華民國114年7月4日
發文字號：府建都字第1140154327號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本府原訂於114年7月7日（星期一）下午2時及下午3時

30分於本縣綠島鄉公所二樓會議室召開「變更綠島風景特定

區主要計畫(第三次通盤檢討)」等3案公開說明會1事，因天

候及交通因素影響改期如說明，會議地點不變，餘請參照該

公告事項，請查照。

說明：

一、依據本府114年6月17日府建都字第1140133289B號及114年6

月23日府建都字第1140141183B號與114年6月23日府建都字

第1140138441號公告續辦。

二、旨揭3案改期如下：

(一)訂於114年7月23日下午2時辦理「變更綠島風景特定區計

畫(修訂露營區、海底溫泉區及旅遊服務區土地使用分區

管制要點)(配合綠島南岬地區遊憩設施開發計畫興建營運

移轉案)」案公開說明會

(二)訂於114年7月23日下午3時30分辦理「變更綠島風景特定

區主要計畫(第三次通盤檢討)」公開說明會

(三)訂於114年7月23日下午3時30分辦理「變更綠島風景特定

區細部計畫（第三次通盤檢討）（土地使用分區管制要點

及都市設計事項暨事業及財務計畫）」公開說明會

三、另因原辦理時程在即，敬請綠島鄉公所協助周知改期資訊。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺東縣政府 函

地址：95001臺東市中山路276號
承辦人：技正 陳嘉鴻
電話：089-346850
電子信箱：e11032@taitung.gov.tw

114/07/04 15:59:00

114/07/14(到期日期)
* 1 1 4 0 1 1 6 5 6 3 *

正本：臺東縣綠島鄉公所、內政部、內政部國土管理署、內政部國土管理署城鄉發展分
署、農業部林業及自然保育署臺東分署、財政部南區國稅局臺東分局、財政部國
有財產署南區分署臺東辦事處、交通部觀光署東部海岸國家風景區管理處、臺東
縣建築師公會、社團法人臺灣省土木技師公會臺東辦事處、睿誼工程顧問股份有
限公司、紫陽工程顧問有限公司、本府縣長室、本府副縣長室、本府秘書長室、
本府參議辦公室、本府秘書辦公室、本府行政處、本府財政及經濟發展處、本府
國際發展及計畫處、本府社會處、本府農業處、本府教育處、本府文化處、本府
地政處、本府原住民行政處、本府民政處、本府交通及觀光發展處、臺東縣臺東
地政事務所、臺東縣稅務局、臺東縣警察局、臺東縣消防局、臺東縣衛生局、臺
東縣環境保護局、本府建設處土木科、本府建設處水利科、本府建設處建築管理
科、本府建設處城鄉環境工程科

副本：本府建設處都市計畫科、本府建設處都市計畫科(檔案管理)

第2頁 共2頁